@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE O
PRESIDENTE g
SEGRETARIO GENERALE |

N. JOS /ﬁfﬂ pEL. 30, of. 29\09

OGGETTO: Intervento di posa in opera e recinzione marciapiede Palestra “S.

Guglielmetti” di Milano

CEB.016 OBIETTIVO: 1,01.01.01.02  ESERCIZIO 2018 Euro: 1.321.50 + IVA |

APPROVATA TRASMESSA PER COMPETENZA A :

6 I I I

Considerata la necessitd dell’ufficio proponente; 1l Segregario Genera
0,
il /ﬂ, A;"?fﬁ

Tenuto conto che 1'Ufficio Amministrativo federale ha verificato che il CEB016, obiettivo 1.01.01.01\.62,/esercizio 2018, presenta
la necessaria disponibilita;

nsabile/Amministrativp ,
ng/l) Aligifd /
& s

s i 1

11 Respo
G
Visto il parere di regolarita contabile; //
=, etario Gepena
LA .

1l Segretario Generale-
M
E 7124 =

Il Responsabile Unico del Procedimento per la parte di affidamento dei lavori & il dr, Pier Luigi\f‘dﬂ/ando
CIG: Z1D24988FA IMPEGNO N. 913/13

Visto il parere di regolarith amministrativa
¢ la compatibilitd con la normativa vigente dell’istruttoria a firma del RUP n. 130/ 2018

IL PRESIDENTE
VISTO I’art. 16 dello Statuto;
VISTO I’art. 16 del Regolamento Organico;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita della Federazione Ginnastica
d’Italia;
VISTO il Bilancio preventivo economico 2018;
VISTO I’art. 36 co 2 lettera a) e co 6 del Digs 50/2016;
VISTE le linee guida ANAC n.4;
VISTA la comunicazione FGI prot. 2693/RU del 22.3.2018 avente ad oggetto:” Dlgs

81/2008 — Relazione di sopralluogo annuale 2017 effettuata presso la sede del C.R.
Lombardia FGI e I’impianto federale “S. Guglielmetti di Milano;

IL PRESIDENTE
(Cav. Gherarf’jy Tecchi)



VISTA la comunicazione del C.R. Lombardia FGI (RDA del 24.7.2018) relativa alla

necessita di effettuare I’intervento in oggetto;

VISTA I’istruttoria del RUP FGI per la parte di affidamento dei lavori n. 130/2018 e i

relativi allegati;

TENUTO CONTO  che, data la durata dell’intervento, i lavori di cui in oggetto non necessitano della

redazione del DUVRI ai fini della valutazione dei rischi da interferenze;

RITENUTO urgente deliberare in merito, al fine di ottemperare al rispetto di quanto previsto in

tema di sicurezza a norma del Digs 81/2008 e non essendo previste a breve riunioni
del Consiglio Direttivo Federalg;

DELIBERA

di affidare I’intervento di cui in oggetto, come da dettaglio nell’istruttoria del RUP FGI per la parte di
affidamento dei lavori n. 130/2018 e relativi allegati, alla societd Dimas Srl, per un importo
complessivo pari ad euro 1.321,50 + IVA;

di individuare nella persona del Presidente del C.R. Lombardia FGI il responsabile dell’esecuzione del
contratto in qualita di Presidente del C.R. interessato;

gli oneri di cui sopra, saranno imputati all’obiettivo 1.01.01.01.02, voce di spesa CEB 016, esercizio
2018, che presenta la necessaria disponibilita

IL PRESIDENTE
(Cav. Gherardo Tecchi)



